
 
 
 
 

 

 

 

 

 

LOUNA-KIRJASTOJEN LUKUDIPLOMI 2023–2024  

Lukudiplomin suorittaminen on vapaaehtoista. Lukudiplomiin luetaan  

vähintään kuusi erilaista kirjaa. Diplomiin hyväksytään myös kaksi kuunneltua  

kirjaa. Kirjat voi valita tältä listalta, mutta voi kysyä neuvoa myös opettajalta  

tai päättää itse! Voit sopia kirjoihin liittyvistä tehtävistä tai muusta lukemisen  

kontrollista opettajasi kanssa. 

 

  

LASTEN ROMAANIT JA 

HELPPOLUKUISET  

Bagge, Tapani: Elsan ja Elmerin etsivätoimisto - kirjat 

Bross, Helena: Ekaluokkalaisen kirja 

Cantini, Barbara: Mortina-kirjat 

Gough, Julian: Karhu ja kaniini -kirjat 

Hallberg, Lin: Sinttu-kirjat tai Eppu-kirjat 

Halvarsson, Isabelle: Täplä-kirjat 

Harrison, Paula: Kisu-kirjat  

Horst, Jørn Lier: Etsiväkaksikko-kirjat 

Jalo, Merja ja Marvi: Onnenkepparit-kirjat tai Unelmakoirat-kirjat  

Kaarla, Riina: Lemmikkifrendit-kirjat 

Kallioniemi, Tuula: Reuhurinne-kirjat  

Kuutti, Maria: Anna ja Elvis -kirjat 

Lapidus, Jens: Tillilän liiga -kirjat 

Lindgren, Astrid: Peppi Pitkätossu -kirjat 

Lukkarila, Päivi: Kerrostaloponi Kemppainen 

Marttinen, Tittamari: Leon lemmikkiuutiset -kirjat 

Niemelä, Reetta: Tikkumäki-kirjat tai Pikkiriin  

pulmatoimisto -kirjat, esim. Kaiken kadottajan arvoitus 

Rottböll, Grethe: Luontopartio-kirjat 

Smith, Alex T.: Kaarle-kirjat 

Sparring, Anders: Vorosen perhe -kirjat 

Spont, Siri: Melli on minun 

Troll: Mestarietsivä Peppunen -kirjat 

Waris, Helena: Olafin pentupäiväkirjat -sarja 

Viherjuuri, Heidi: Hilja-kirjat 

Widmark, Martin: Lasse-Maijan 

etsivätoimisto -kirjat 

tai jokin muu haluamasi kirja! 



HELPPOLUKUISET SARJAT 

Banaani-sarja, esim. Metkat monsterit  

Hyppää kirjan kyytiin -sarja, esim. Arni ja kultainen kirja 

Kirjakärpänen-sarja, esim. Kartanon kummajaiset 

Lukuavain-sarja, esim. Ritarikoulu-kirjat 

Lukupalat-sarja, esim. Aavepartio ja luurankotanssi tai  

Liljan yksisarviset ekaluokalla 

Lukupiraatti-sarja, esim. Eläinlääkäritarinoita 

tai jokin muu helppolukuinen kirja! 

 

TAVUTETUT 

tavutettu Vihreä banaani -sarja, esim. Samun salainen 

ystävä 

Kirja käteen -sarja, esim. Miisun torkut 

Kirjatiikeri-sarja, esim. Lukutoukat yökoulussa tai Dinojen jäljillä 

Lukumestari-sarja, esim. Piraatti Jimi  

Oppi & ilo -sarja, esim. Aamos ja jälkien arvoitus 

PikkuLukuavain-sarja, esim. Eeli & Omar -kirjat  

 tai jokin muu tavutettu kirja!  

 

SADUT JA TARINAT  

Happonen, Kaisa: Mur ja metsän ilta: iltasatuja isoille ja pienille 

Itkonen, Jukka: Sorsa norsun räätälinä (kolme satua) 

Jansson, Tove: Kuka lohduttaisi Nyytiä? 

Jäntti, Riikka: Pikku hiiren satulipas  

Lampela, Hannele: Prinsessa Pikkiriikki -kirjat 

Lehtinen, Nora: Hattaratuuli tai Taika-aurinko -kirjat 

Lybeck, Sebastian: Latte-siili -kirjat 

Mela, Paula: Isoäitien iltasadut 

Noronen, Paula: Hurjan hulluja satuja 

Nummenpää, Ville: Hölmöjä iltasatuja 

Parent, Nancy: Pieni karhu, suuri sydän 

Parvela, Timo: Maukka ja Väykkä -kirjat 

Raivonen, Petra: Ihan pöhkö satukirja 

Schmachtl, Andreas H.: Uskomaton tarina siitä, kuinka Pyrymaa pelastettiin 

Topelius, Zacharias: Muurahainen, joka lähti lääkäriin 

tai jokin muu haluamasi satu! 

 

KUVAKIRJAT 

Björnstjerna, Jonna: Setä Surkeus 

Davidsson, Cecilia: Muumipeikko ja lohikäärme  
tai muu Muumi-kuvakirja 
Flygare, Ingrid: Liian pieni Putti tai muu Putti-kirja 
Happonen, Kaisa: Piste  

Havukainen, Aino: Tatu ja Patu -kirjat 

Hurme, Vuokko: Hirveä hoppu 

Jäntti, Riikka: Pikku hiiri -kirjat 



Kanto, Anneli: Viisi villiä Virtasta -kirjat 

Kekäläinen, Saara: Valpuri ja hirmuinen hammashässäkkä  

Kirkkopelto, Katri: Molli-kirjat tai muu kuvakirja 

Kunnas, Mauri: Pippendorfin kirjavat kummitukset 

Lumme, Johanna: Viidakon väki -kirjat 

Niemelä, Reetta: Tikkumäen koirat tai Tikkumäen talli 

Nopola, Tiina: Siiri-kirjat, esim. Siiri ja kaino kurpitsa 

Nordqvist, Sven: Viiru ja Pesonen -kirjat 

Pitkänen, Pasi: Hirviöturnajaiset tai Kadonneiden eläinten saari 

Reittu, Ninka: Silloin kun on superolo tai Ystäväni Pulla Vehnänen 

Saahko, Lotta-Sofia: Omenarannasta uuteen kotiin 

Teräs, Mila: Kuuharjainen keppihevonen  

Willis, Jeanne: Enemmän kuin kirja tai #Kultakutri  

tai jokin muu haluamasi kuvakirja! 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

RUNOT JA LORUT 

Heinimo, Nelli: Kaivurin raivari: runoja koneista ja kulkuneuvoista 

Hertell, Harri: Absurdit aakkoset 

Itkonen, Jukka: Tukaani puussa tai Seitsemän kääpiön rytmiorkesteri  

Kanto, Anneli: Älytön äyriäinen ja muita eläinriimejä 

Kunnas, Kirsi: Tiitiäisen satupuu 

Laaksonen, Heli: Ykköne tai Aapine 

Mariska: Kummat ja kammot: runoja ihme otuksista tai 

Määt ja muut: runoja eläimistä ja ihmisistä 

Mörö, Mari: Tuhannenkymmentä perhosta 

Niemelä, Reetta: Sinisen kärpäsen sirkus ja muita runoja  

naapurinötököistä 

Nopola, Matias: Risto Räppääjä maalla, merellä ja ilmassa 

Nuotio, Eppu: Papupiilokas: ötökkäriimejä 

Obele, Saara: Pikkuisen pihan porukka 

Perkiö, Pia: Huuhkajan hotelli 

Ruohonen, Laura: Merimonsterit 

Venho, Johanna: Linnunmaitoa kainalokanoille  

tai jokin muu haluamasi runo- tai lorukirja!  



TIETOKIRJAT 

Atkinson, Stuart: Tutki tähtiä Milka-kissan kanssa 

Cruz, Carlos da: Eläinten mitalla tai Dinosaurusten mitalla tai  

Päivä maapallolla: koulussa tai Suomalaiset tutkimusmatkailijat 

Gifford, Clive: Kuinka suuri on suuri? Vertailujen kirja 

Hakala, Sanja: Pikku Myyn ötökkäkirja 

Hallberg, Lin: Aloita ratsastus Sintun kanssa 

Hotakainen, Markus: Ihmeellinen universumi 

Hurme, Vuokko: Housuvaara-kirjat 

Katajavuori, Riina: Mennään jo naapuriin 

Koivisto, Aura: Kadonneet eläimet  

Kunnas, Mauri: Pieni pelkojen kirja tai Pieni seikkailijoiden kirja 

Laajarinne, Jukka: Kadonneen madon jäljillä tai Mahdottoman suuri puu 

Laakso, Hannu: Me Hukkaset tai Me Kettuset tai Me Karhuset 

Lappalainen, Elina: Nakki lautasella: mistä ruoka tulee? 

Lönn, Pasi: Paloasema tai Poliisiasema 

Mallius, Mira: Meri-karhun suuri suku  

Minun lemmikkini -kirjat, esim. Koira tai Kissa tai Kani  

Mäki, Miina: Nuuskamuikkusen kalakirja 

Mäkinen, Pia: Pelit ja leikit 

National Geographic Kids, Luen itse -kirjat, esim. Dinosaurukset 

Nicholson, Sue: Tietohippu-kirjat, esim. Voiko sateenkaarta koskettaa? 

Niemelä, Reetta: Nähdään majalla -kirjat 

Nikunen, Antti: Urho ja Onna tutkivat -kirjat  

Opi leikin lomassa -kirjat, esim. Ihmeellinen keho  

Savolainen, Salla: Asfalttia! tai Betonia! 

Tietopalat-sarja/kirjat, esim. Jalkapallo haltuun tai Seikkailijan retkikirja   

Waitinen, Matti: Palovaarin turvaopas tai Palovaarin turvatärpit  

 

tai jokin vapaavalintainen tietokirja lastenosastolta,  

esimerkiksi ennätyksistä, lemmikkieläimistä, hevosista,  

urheilusta, taikomisesta, käsitöistä, pelaamisesta jne.  

 

 

 

Lukudiplomissa on viisi eri tasoa:  

 

AMETISTI 6 kirjaa 

SAFIIRI  10 kirjaa   

SMARAGDI 15 kirjaa 

RUBIINI 30 kirjaa 

TIMANTTI 50 kirjaa 

 
 
 


